



26.09.2022 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/234/055/D/22 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa energii elektrycznej.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do zamawiającego, dnia 09.09.2021 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

SWZ Rozdział II pkt. 8

Czy Politechnika Gdańska jako główny Zamawiający występujący w imieniu podległych podmiotów będzie koordynowała przygotowanie, podpisanie i dystrybucje zawieranych umów sprzedaży?

Odpowiedź:

Nie, każdy z zamawiających we własnym zakresie podpisze umowę.

Pytanie 2.

SWZ Rozdział II pkt. 9

Czy Zamawiający oraz poszczególne jednostki udzielią Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartych umów sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Czy poszczególne umowy będą podpisywane przez osoby do tego umocowane?
(Treść pełnomocnictwa stosowanego przez wykonawcę w załączniku do zapytań)

Odpowiedź:

Tak, zostaną udzielone stosowne pełnomocnictwa dla Wykonawcy celem wykonania czynności, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 3.

SWZ Rozdział XVI

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny?

Odpowiedź:

Tak.



Pytanie 4.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11

W związku z ogłoszeniem na terenie kraju stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11

czy Zamawiający w imieniu swoim oraz Współzamawiających lub każdy podmiot z osobna w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informacje o adresie/adresach mailowych (w przypadku gwarancji wnoszonych w formie elektronicznej), adresie/adresach wraz ze wskazaniem osób z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które zostaną przesłane dokumenty potwierdzające ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz informacje o rachunku/rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11

W związku z faktem, iż zawierane będą osobne umowy, zwracamy się z prośbą o informację czy wzór gwarancji będzie uzgadniany z głównym zamawiającym w imieniu swoim i dla wszystkich jednostek/współzamawiających?

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wniesienia jednego zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Wzór gwarancji będzie jeden i będzie uzgadniany z głównym Zamawiającym.

Pytanie 7.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11 ust. 24 oraz 28

Prosimy o doprecyzowanie zapisy do : „7 dni roboczych”

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.



Pytanie 8.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11 ust. 25 ppkt. a)

Wnosimy o wykreślenie słów „ lub robót”. Przedmiotem postępowania jest dostawa.

Odpowiedź:

W przytoczonym paragrafie nie ma mowy o robotach budowlanych.

Przywołane postanowienie po zmianie otrzyma brzmienie:

„Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa składana jako zabezpieczenie należytego wykonania pod

rygorem braku jej akceptacji przez Zamawiającego, musi w szczególności zawierać klauzule o:

a) zgodzie Gwaranta na to, aby żadna zmiana ani uzupełnienie lub innego rodzaju modyfikacja Umowy, nie zwalniała Gwaranta w żaden sposób z odpowiedzialności wynikającej z gwarancji oraz rezygnacji Gwaranta

z konieczności zawiadamiania go o takiej zmianie lub uzyskiwania na nią zgody Gwaranta,

b) braku konieczności potwierdzania przez bank prowadzący rachunek Zamawiającego

(Beneficjenta) podpisów składanych pod żądaniem wypłaty z gwarancji,

c) tym, iż wszelkie spory dotyczące gwarancji podlegają rozstrzygnięciu zgodnie z prawem

Rzeczypospolitej Polskiej i podlegają kompetencji sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego.”

Pytanie 9.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11 ust. 25 ppkt. b)

Czy Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie reprezentacji przez notariusza?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11 ust. 25 ppkt. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższej Klauzuli identyfikującej podpisy:

„W celu identyfikacji Beneficjenta, pisemne żądanie zapłaty musi być przedstawione (nazwa banku) osobiście albo za pośrednictwem operatora pocztowego przesyłką poleconą albo przesyłką kurierską, przy czym podpisy osób uprawnionych do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta zostaną potwierdzone przez notariusza. Do żądania zapłaty złożonego w tej formie Beneficjent dołączy odpisy dokumentów, poświadczonych za zgodność z oryginałem przez notariusza potwierdzających uprawnienia do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta”.

Odpowiedź:

Brak potrzeby wprowadzenia tej klauzuli do umowy, ale w gwarancji jest ona dopuszczalna.



Pytanie 11.

SWZ Rozdział XX i Załącznik nr 3 – Wzór Umowy §11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do treści gwarancji zapis o alternatywnym sposobie złożenia pisemnego żądania wypłaty z gwarancji tj.:

- za pośrednictwem banku Beneficjenta, który potwierdzi, że podpisy na żądaniu zapłaty są złożone przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta
lub

- doręczone do Gwaranta osobiście przez Beneficjenta z podpisami notarialnie poświadczonymi oraz ewentualnymi pełnomocnictwami
lub

- za pośrednictwem operatora pocztowego wraz z notarialnie poświadczonymi podpisami osób upoważnionych do składania w imieniu Beneficjenta oświadczeń woli oraz ewentualnymi pełnomocnictwami?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 4 ust. 11

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2021 poz. 685 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Umowa w żadnym miejscu nie zobowiązuje Wykonawcy do wystawiania i przesyłania faktur wyłącznie w formie papierowej. Zamawiający zdecydowanie preferuje udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.

Pytanie 13.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 4 ust. 12

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia dostarczenia faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw



energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Wszelkie płatności [...] wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ... dni od daty wystawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wskazuje, iż nic nie stoi na przeszkodzie, by Wykonawca zamiast wysyłania faktury listem, przesłał ją w formie elektronicznej poprzez e-mail, co z resztą Zamawiający zdecydowanie preferuje.

Pytanie 14.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 4 ust. 8 i 10

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.

Odpowiedź:

Brak zgody.

Pytanie 15.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 4 ust. 13

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę.

Pytanie 16.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 9 ust. 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu. Wycena przygotowywana na potrzeby postępowania obowiązuje wyłącznie w okresie kontraktu. Nie ma możliwości zastosowania cen w okresie wykraczającym poza datę graniczną. Umowa zawarta na czas określony nie może zostać przedłużona.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę. W § 9 ust. 4 zamawiający wskazał „W takiej sytuacji strony mogą również dokonać zmiany wysokości ceny całkowitej brutto umowy, jak i stawek cen jednostkowych”



Pytanie 17.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 9 ust. 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby takiej zmiany. Umowa w formie obecnej pozwala na zmianę ceny w razie zmiany stawek podatkowych. Wymagany będzie w takim wypadku aneks do umowy.

Pytanie 18.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 9 ust. 8 i 9

Wnosimy o wykreślenie zapisu. Zmiana wartości wynagrodzenia w związku ze zmianą stawki VAT lub podatku akcyzowego wynika wyłącznie z przepisów nadrzędnych wprowadzonych przez organ administracyjny, co zdaniem Wykonawcy nie wymaga dodatkowego uzasadnienia.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę.

Pytanie 19.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych w § 10 zapisów dotyczących kar umownych. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę.

Pytanie 20.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 10

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego



Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę.

Pytanie 21.

Załącznik nr 3 – Wzór Umowy § 12 ust. 4

Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Ponadto, za dotrzymanie standardów jakościowych energii elektrycznej odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę.

Pytanie 22.

Załącznik nr 4 – Wykaz PPE

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 23.

Załącznik nr 4 – Wykaz PPE

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada statusu wytwórcy ani prosumenta energii elektrycznej. Jednocześnie informujemy, że część z zamawiających planuje w najbliższej przyszłości budowę i przyłączenie odnawialnych źródeł energii (instalacje fotowoltaiczne).

Pytanie 24.

- a) Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?
- b) Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę?"

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? (treść w załączeniu)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udzieli takiego pełnomocnictwa.

Ponadto, zamawiający informuje, że w §11 załącznika nr 3 do SWZ skorygowano numeracje ustępów. Zamiast 14- 28 jest 1- 15.

Załącznik:

Wzór pełnomocnictwa stosowany przez Wykonawcę.

mgr inż. Mariusz Miler

Kanclerz Politechniki Gdańskiej

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)



PEŁNOMOCNICTWO z dnia

NAZWA FIRMY

ADRES

NIP

REGON

KRS

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

..... z siedzibą w, ul.

.....wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego
prowadzonego przez Sąd Rejonowy

.....pod numerem KRS NIP

..... o kapitale zakładowym w całości wpłaconym w wysokoścido dokonania następujących czynności
związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z
..... Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.

Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej
i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu
sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.

Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu
Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą
rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego
oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu
mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze
wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na
warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji
Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji,
grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie
zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług
dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi
dystrybucyjne świadczone przez OSD. Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam
mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują
do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i
składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia
udzielił.

Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.

Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom oraz
innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem do
wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego
pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą
rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.

Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt
od 1 do 5.



Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy